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پرسپولیس و تکرار رکورد ضعیف 
پس از 12 سال

تســاوی تیم های پرسپولیس و اســتقلال خوزستان 
نهمین بــازی بود که شــاگردان یحیی گل محمدی 
پشــت ســر گذاشــتند اما فقط در این 9 بازی یک 
برد به دســت آوردند.تیم پرسپولیس مقابل ملوان به 
تساوی رســید، مقابل صنعت نفت مساوی کرد، در 
لیگ قهرمانان آســیا مقابل استقلال تاجیکستان به 
تســاوی رسید، در لیگ برتر به ســپاهان باخت، در 
لیگ قهرمانان آســیا مقابل النصر 10 نفره مســاوی 
کــرد، مقابل الدحیل قطر در حضور بیش از 53 هزار 
تماشــاگر خودی شکست خورد و از آسیا حذف شد، 
مقابل اســتقلال تهران در دربی به تســاوی رسید، 
مقابل استقلال خوزســتان نتیجه ای بهتر از مساوی 
کســب نکرد و فقط تیم هوادار را بــا نتیجه یک بر 
صفر و با گل به خودی مدافع این تیم شکســت داد 
تــا از 27 امتیاز ممکن ایــن تیم فقط 9 امتیاز را در 
رقابت های آســیایی و داخلی کســب کند.در تاریخ 
باشــگاه پرسپولیس تنها در دو مقطع زمانی این تیم 
در 9 بازی یک برد به دست آورده که یکبار در سال 
1390 و یکبار هم در ســال جاری ایــن اتفاق رقم 

خورده است.

استقلال پرتماشاگرترین تیم ایران
سایت ترانســفر مارکت استقلال را »پرُتماشاگرترین 
تیم لیگ برتر ایران« معرفی کرد.استقلال صدرنشین 
لیــگ برتــر کشــورمان تا پایــان هفته ســیزدهم 
طبق گــزارش ترانســفر مارکــت از تعــداد لحاظ 
تماشــاگران  »محبوب ترین تیم باشــگاهی ایران« 
معرفی شد.ســایت ترانفسر مارکت در ارزیابی تعداد 
تماشــاگران لیگ برتر ایران نوشــت که آبی پوشان 
پایتخت به صــورت میانگین در هر بازی با 32 هزار 
تماشاگر بالاترین سهم از حضور هواداران فوتبال در 
اســتادیوم ها را دارند32 هزار و 276 نفر اســتقلالی 
در هر بازی تیمشــان را حمایت کردند. یعنی در هر 
بازی هواداران آبی پوشــان پایتخت بیش از ظرفیت 
پر ورزشــگاه امام رضا)ع( مشــهد) 25 هزار نفری( 
برای تشــویق تیمشــان حضور پیدا کردند.تراکتور 
تبریز بــا 31.708 هزار نفر در رده دوم ، ســپاهان 
با 31.167 هزار در رده ســوم ایستادند. پرسپولیس 
هم با 28.750 تماشــاگر در هر بازی در رده چهارم 

محبوب ترین باشگاه های ایران قرار گرفت.

دوری چندماهه کاپیتان چلسی از 
فوتبال

کاپیتان چلسی جراحی شد و به همین دلیل چندین 
مــاه از رقابت هــا دور خواهد بود. ریــس جیمز که از 
آسیب دیدگی همسترینگ رنج می برد جراحی شد. این 
مدافع 2۴ساله در دیدار برابر اورتون مصدوم شد.او درباره 
جراحی اش گفت:«»عمل شدم تا مشکل همسترینگم را 
حل کنم. بعد از ایــن مصدومیت، حمایت های زیادی 
دریافــت کردم؛ آنقــدر که فهمیدم چقدر احســاس 
خوشبختی می کنم. از کسانی که از من حمایت کردند، 
تشکر می کنم. این بسیار مهم است.« جیمز سه تا چهار 
ماه غیبت خواهد داشت.آبی های لندن در حال حاضر در 
رده دهم لیگ برتر قرار دارند و شانس کمی برای کسب 

سهمیه اروپایی خواهند داشت.

اعلام زمان سفر رئیس فیفا به ایران
نشســت هیئت اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا با 
حضور رئیس فیفا در جده برگزار شــد. در آســتانه 
برگزاری فینال جام باشگاه های جهان، شیخ سلمان 
خلیفه، رئیس کنفدراســیون فوتبال آســیا،  گفت: 
نخستین بار اســت که کمیته اجرایی کنفدراسیون 
فوتبال آســیا در عربستان ســعودی تشکیل جلسه 
می دهد و مایلم از فدراســیون فوتبال عربســتان به 
خاطــر میزبانی مناســب قدردانی کنــم. همچنین 
بایــد از فیفا، مقامات عربســتان ســعودی و کمیته 
ســازماندهی محلــی تقدیر داشــته باشــیم.رئیس 
کنفدراسیون فوتبال آســیا همچنین به گام های رو 
به جلو و اقدامات پیشگیرانه ای که این کنفدراسیون 
برای انطباق با بالاترین اســتانداردهای اخلاقی و در 
نوسازی ســاختارهای اداری در سال های اخیر انجام 
داده اســت، اشــاره کرد.همچنین در حاشــیه این 
نشســت، جیانی اینفانتینو در گفــت و گو با مهدی 
تاج،رئیس فدراســیون فوتبال ایران با اشاره به پست 
اینســتاگرامی اخیر خود به تمجیــد از لیگ فوتبال 
ایران پرداخت و اظهار کرد که در ســه ماه آینده به 

کشورمان سفر می کند.

اتهام دوباره جعل امضا به مدیرعامل 
استقلال

عضو هیئت  مدیره باشــگاه استقلال، مدیرعامل این 
باشگاه را به جعل امضا و اثر انگشت متهم کرد.

در شرایطی که مدیران باشگاه استقلال از سوی دبیر 
کل فدراســیون فوتبال  به جعل امضا متهم شده اند و 
این پرونده در کمیته اخلاق در حال پیگیری اســت، 
حالا ایسنا به سند دیگری دست پیدا کرده است که 
بر اساس آن، علیرضا خانی، عضو هیات مدیره باشگاه 
اســتقلال، با طرح شــکایت در مراجع قضایی، علی 
خطیر مدیرعامل و فرشید سمیعی عضو هیات مدیره 
این باشــگاه را به جعل امضا و اثر انگشت خود متهم 
کرده است. ایســنا در این خصوص نوشت: خانی در 
شکایت خود نوشته است که باشگاه استقلال با انعقاد 
قراردادی به عنوان مستاجر با فردی به عنوان موجر، 
امضا و اثر انگشت خانی را در این قرارداد ثبت کرده، 
در حالــی که او از انعقاد قرارداد مطلع نبوده و هرگز 
آن قرارداد را امضا نکرده و اثر انگشــتی را هم ثبت 
نکرده است. خانی در این شکایت صراحتا علی خطیر 

و فرشید سمیعی را به جعل متهم کرده است.

مستطیل سبز

مرگ ورزشکار ملی در اوج فقر
امید پایدار، سنگین وزن تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان 
ایران در رقابت های جهانی 2021 در بوداپست مجارستان 
به علت گازگرفتگی درگذشت. پایدار از کشتی گیران با 
آتیه و اخلاق مدار خوزســتان بود که چندی پیش در 
مســابقات جوانان خوزستان به عنوان نخست رسید اما 
به دلیل شرایط بد اقتصادی به همراه پدر خود کارگری 
می کرد. به گزارش ایســنا این کشتی گیر در منطقه ای 
نزدیک اندیمشــک پس از پایان کار به همراه پدر خود 
در یک چادر در حال اســتراحت بودند که متاسفانه هر 
دو به علت گازگرفتگی جان به جان آفرین تسلیم کردند.

او در حــال حاضر به علت مصدومیت دور از میادین بود 
اما به گفته نزدیکانش در شــرایط بد مالی به سر می برد 
و بــرای امرار معاش و درمان خود مجبور به کارگری به 

همراه پدرش بود.

آغاز اردوی پاراوزنه برداران
اولین مرحله از اردوهای آمادگی تیم ملی پاراوزنه برداری 
در راستای حضور در بازی های پارالمپیک پاریس 202۴ 
در محــل کمپ تیم های ملی جانبازان و توان یابان آغاز 
شد.محسن بختیار )گیلان(، احمد امین زاده )خوزستان(، 
امیر جعفری، مهدی صیادی )البرز(، علی اکبر غریب شاهی 
)فارس(، روح اله رستمی، سید حامد صلحی پور )تهران( 
ملی پوشان دعوت شده به این اردو هستند که تمرینات 
خود را زیر نظر حسین توکلی سرمربی و احمد ملاحسینی 

مربی تیم ملی انجام می دهند.

 ادامه پیشتازی ذوب آهن
 در لیگ بسکتبال

هفته دهــم رقابت های لیگ برتر بســکتبال آقایان در 
شرایطی پیگیری شد که در اولین دیدار این هفته، تیم 
پالایــش نفت آبادان مقابل تیــم ذوب آهن اصفهان به 
میدان رفت و در نهایت با نتیجــه 79 بر 63 این دیدار 
را واگذار کرد تا ذوب آهن همچنان به پیشــتازی خود 
در این رقابت ها ادامه دهد. دیدار تیم های طبیعت تهران 
و لیموندیس شیراز با برتری 7۴ بر 71 طبعیت به پایان 
رسید.تیم رعد پدافند هوایی مشهد مقابل تیم مهرام با 
نتیجه 92 بر 6۴ مغلوب شد.دیدار تیم های صنعت مس 
رفسنجان و کاله با نتیجه 8۴ بر 7۴ به سود کاله به پایان 
رسید. تیم های فولاد هرمزگان و صنعت مس کرمان در 
آخرین دیــدار هفته دهم به مصاف یکدیگر رفتند و در 
نهایت این دیدار با برتری 75 بر 72 به نفع مس کرمان 

شد.

 دومین طلای کاکاوند
 در شطرنج رده های سنی آسیا

مســابقات قهرمانی رده های سنی آســیا در سه بخش 
استاندارد، سریع و برق آسا و در دو بخش پسران و دختران 
در شــرایطی در امارات برگزار شــد که در پایان بخش 
اســتاندارد رامتین کاکاوند در رده زیر 10 سال به مدال 
طلا دســت یافت. او در بخش برق آسا نیز به مدال طلا 
رسیده بود.پیش از این در بخش سریع این مسابقات روشا 
اکبری در رده زیر 12 ســال دختران مدال برنز را کسب 
کرده بود.همچنین در بخش برق آسا رامتین کاکاوند در 
رده زیر 10 سال به مدال طلا، محمد طاها ارکاک  در رده 
زیر 8 سال، سید کنعان پورموسوی در رده زیر 12 سال 
و نیوشــا محمدی در رده زیر 1۴ سال دختران به مدال 

برنز دست یافتند.

 پیروزی خرم آباد مقابل اصفهان 
در لیگ برتر بوکس

در ادامه مســابقات لیگ برتر بوکس باشگاه های کشور، 
پلیمر نوین خرم آباد پذیرای تام اصفهان بود و با حساب 5 
بر 2 پیروز شد تا شروع خوبی داشته باشد. این دیدار در 
ورزشگاه تختی خرم آباد و در خانه بوکس این شهر برگزار 
شد.رقابت های لیگ برتر بوکس پس از وقفه چند ساله 
در حال برگزاری اســت و در هفت وزن المپیکی انجام 
می شود.پیش از این و در هفته نخست، آذرخش فارس با 
حساب 6 بر یک مقابل ناطق نوری تهران به برتری رسید.

 قطعی شدن 5 سهمیه ایران 
در المپیک زمستانی جوانان

با اعلام لیســت نهایی ســهمیه های المپیک جوانان از 
سوی فدراسیون جهانی اســکی، کاروان اسکی ایران با 
پنج ورزشــکار در المپیک زمستانی جوانان کره جنوبی 
شــرکت می کند.، بازی های المپیک زمستانی جوانان 
از 19 ژانویــه تا اول فوریه به میزبانی کره جنوبی برگزار 
خواهد شد.سارینا احمد پور و علی بلوکات در رشته اسکی 
آلپاین و امیر محمد ابوالحسن زاده، پرستو آبسالان و ملیکا 
میرزایی )برای اولین بار دو نماینده بانو در این رشته( در 
رشته اسکی صحرا نوردی نمایندگان کشورمان در این 

دوره از بازی ها هستند.

 استارت ملی پوشان روئینگ
 برای انتخابی المپیک

اولین مرحله اردوی انتخابی تیم ملی روئینگ در دو بخش 
آقایان و بانوان در دریاچه آزادی آغاز شد. پس از برگزاری 
مسابقات قهرمانی کشور روئینگ بهترین های این رقابت ها 
با هدف برپایی یک اردوی 5 روزه به میزبانی دریاچه آزادی 
تهران گرد هم می آیند.این اردو تا 6 دی در دریاچه آزادی 
برگزار و بعد پایان اردو با برگزاری تســت انتخابی نفرات 
برتر معرفی خواهند شد.فاطمه مجلل از آذربایجان غربی، 
آوینا بخشایی، مهنا حاجی حسینی، آیلین کریمی و ساقی 
ملکی از تهران، مهسا جاور و زینب نوروزی از زنجان، نازنین 
ملایی از گیلان و کیمیا زارعی از همدان در بخش بانوان و 
رضا قهرمانی از آذربایجان غربی ، حمیدرضا رضوانی، آریا 
سلیمانپور، امیررضا عبدالی و محمدرضا کریمی از تهران، 
سید مسعود محمدی از زنجان و ابوالفظل سطوتی و امیر 
حسین محمود پور از گیلان در بخش  آقایان نفرات انتخاب 

شده به این اردو هستند.

ذره بین

همدلی| آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ)وادا( 
همواره دایره نظارت های خود را برای کنترل 
ورزشــکاران متخلف تنگ و تنگ تر می کند؛ 
انــواع و اقســام نمونه گیری هــای اتفاقــی و 
هدفمنــد از ورزشــکاران ، بــه روز رســانی 
لیســت مواد ممنوعه و نگه داشتن نمونه های 
دوپینگ ورزشــکاران مدال آور رودیداادهای 
بزرگی مثل المپیک برای یک دهه را از جمله 
ســخت گیری های این نهــاد بین المللی برای 
صیانت از ورزش پاک است؛ علاوه بر این یک 
ســری ورزشکاران تحت عنوان فهرست آر تی 

پی زیر ذره بین قرار دارند!  
فهرســت آر تــی پی چیســت؟  فهرســت 
»Registered Testing Pool« یــا همان 
»RTP« در برگیرنده ورزشکارانی است که در 
رشته های پرخطر فعالیت دارند یا ورزشکارانی 
که موفقیتی مثل کســب سهمیه المپیک به 
دست آورده اند یا انتظار کسب موفقیت از آنها 
وجــود دارد یا اینکه قراردادهــای بالا منعقد 

کرده اند.
این ورزشــکاران با قرار گرفتن در فهرســت 
»RTP« به صورت ویژه زیر ذره بین ســتاد 
ملــی مبارزه بــا دوپینگ )نــادو( و نهادهای 
بیــن المللی کنترل دوپینگ قــرار می گیرند 
بــه طوری که در هــر موقعیتی و حتی خارج 
از میادین هم گرفتن تســت دوپینگ از آنها 
در برنامه است.سال هاســت که آژانس جهانی 
مبارزه با دوپینگ)وادا(ورزشــکاران فهرســت 
»RTP« را ویژه تر از دیگر ورزشــکاران دنبال 
می کنند. تعداد این ورزشــکاران برای ســال 
میلادی جدید که ســال المپیک به حســاب 
می آید، افزایش قابل توجهی خواهد داشــت 
اگرچه همه ورزشکاران المپیکی الزاماً در این 

فهرست ویژه قرار ندارند.
از ۱۰ رشــته در  ایرانی  ۴۶ ورزشــکار 

»RTP« فهرست
فرزاد شــارکی قائم مقام دبیرکل ســتاد ملی 
مبارزه بــا دوپینگ )ایران نــادو( در این باره 
به مهر گفت: موقعیت و شــرایط ورزشکاران 
به نوعی تعیین کننده گســتردگی فهرســت 
»RTP« است. این فهرست برای سال جاری 
میلادی متشــکل از ۴6 ورزشکار از 10 رشته 
برداری،  وزنه  دوچرخه ســواری، دوومیدانی، 
کشــتی، تیراندازی، جودو، کوراش، ووشــو، 
کاراته و شنا بود اما برای سال جدید میلادی 

این فهرست تغییراتی خواهد داشت.
بر این اساس تعداد ورزشکارانی که به واسطه 
حضور در فهرســت »RTP« طی سال آینده 
میلادی به صورت ویژه و همیشگی تحت نظر 
و کنترل دوپینگ نــادو قرار می گیرند به 90 
نفر افزایش خواهد یافت. این ورزشــکاران از 

رشته های فوق هستند.
 »RTP« ۳۸ ورزشکار ایرانی در فهرست

بین المللی
قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ 
تاکید کرد: یک فهرست »RTP« بین المللی 
هم وجود دارد که توســط فدراسیون های بین 
المللی تهیه می شــود و از دخل و تصرف نادو 
خــارج اســت. در حال حاضــر 38 ایرانی در 
این فهرســت قرار دارنــد. نمونه گیری از این 
ورزشکاران توســط مأموران وادا یا فدراسیون 

جهانی انجام می شود.
لزوم اطلاع رسانی در مورد محل سکونت 

و تمرین
وی با تاکیــد بر اینکه نهادهــای بین المللی 
هم بر فهرســت »RTP« داخلی )تهیه شده 
توســط نادو( نظارت دارند، خاطرنشان کرد: 
علاوه بر مأموران نادو که در حین مســابقه یا 

خارج از آن و یا حتی در حین آسیب دیدگی 
و دوران نقاهت می تواننــد برای نمونه گیری 
از ورزشــکاران فهرست »RTP« اقدام کنند، 
مأموران آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ )وادا( 
یا فدراســیون های جهانی هم از این فهرست 
برای نمونه گیری های ســرزده خود استفاده 
می کنند. به همین منظور ورزشــکاران حاضر 
در این فهرســت باید در مورد محل سکونت 
و تمرینات خود اطلاع رســانی کامل و لازم را 
داشــته باشند و هر گونه تغییر را هم به موقع 

اطلاع رسانی کنند.
نمونه گیری در هر ساعت از شبانه روز

شارکی با یادآوری اینکه ثبت اطلاعات مربوط 
به محل ســکونت یــا تمرینات ورزشــکاران 
فهرســت »RTP« بایــد بــر روی ســامانه 
آدامز )سیستم اتوماســیون وادا( انجام شود، 
خاطرنشــان کرد: این اطلاعات باید مربوط به 
جایی باشــد که ورزشکار به صورت شبانه روز 
برای تمرین یا ســکونت، آنجا به ســر می برد. 
هرگونــه تغییر و جابه جایی هــم باید اطلاع 
رسانی شــود به خصوص که مأموران کنترل 
دوپینگ در هر ســاعت از شبانه روز مجاز به 
حضور سرزده و بدون اطلاع قبلی برای نمونه 

گیری از این ورزشکاران هستند.
در  غایب  ورزشــکاران  برای  محرومیت 

محل
وی تصریح کــرد: ممکن اســت مأموران در 
محلی که اطلاعات آن در ســامانه آدامز ثبت 
شده، حاضر شوند اما ورزشکار حضور نداشته 
باشد. در این صورت ورزشکار باید خیلی فوری 
در محل حاضر شــده و خود را بــه مأموران 
معرفی کند. در غیر ایــن صورت غیبت او به 
منزلــه امتناع از نمونه گیری تلقی می شــود. 
یکی از تخلفات 11 گانه دوپینگ همین غیبت 
اســت که اگر برای یک ورزشکار سه بار تکرار 

شود منجر به محرومیت 2 ساله او می شود.
سه مرحله نمونه گیری در طول سال

این مقام مسئول در ستاد ملی مبارزه با دوپینگ 
همچنین در مورد کنترل دوپینگ ورزشکاران 
فهرســت »RTP« به لحاظ کمی گفت: از این 
دســته ورزشکاران در طول سال حداقل سه بار 
نمونه گیری خارج از مسابقه می شود.شارکی ابراز 
امیدواری کرد که در آستانه بازی های المپیک، 
ورزشکاران فهرست »RTP« به این موارد توجه 
بیشتری داشته باشند تا اسیر محرومیت یا هر 

مشکل دیگری نشوند.

در آستانه سال جدید میلادی اعلام شد 
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همدلی| دادگاه عالی اتحادیه اروپا با رد شکایت یوفا و فیفا، اجازه 
برگزاری پروژه سوپرلیگ را صادر کرد.

دادگاه عالی اتحادیه اروپا در حکم اولیه خود، یوفا و فیفا را متهم کرد 
که با ممانعت از برگزاری سوپرلیگ در سال 2021، اقدامی خلاف 
قانون انجام داده اند.این دادگاه با صدور اجازه تشــکیل سوپرلیگ 
اعلام کرد: نه فیفا و نه یوفا، نمی توانند باشــگاه ها را از شــرکت در 
رقابت های دیگر محکوم کنند.سوپرلیگ اروپا توسط 12 باشگاه در 
آوریل 2021 تأســیس شد. رئال مادرید، بارسلونا، آرسنال، میلان، 
چلسی، اتلتیکومادرید، اینترمیلان، تاتنهام، منچسترسیتی، لیورپول، 
منچستریونایتد و یوونتوس باشگاه هایی بودند که از ابتدا با حضور 
در این رقابت ها موافقت کردند و حق فسخ قرارداد را ندارند. آنها در 
صورت تمایل برای فسخ قرارداد باید غرامت 300 میلیون یورویی 

پرداخت کنند. یوفا و فیفا با فشار به باشگاه های عضو این پروژه موفق 
شــدند آن را به حالت تعلیق درآورند اما دو باشگاه رئال مادرید و 
بارسلونا به عنوان موسسان این مسابقات به دادگاه عالی اروپا شکایت 

کردند که در نهایت رای آن  صادر شد.  
برند رایشارت، مدیر اجرایی گروه A22 )اسپانسر سوپرلیگ( پس  از 
رای دادگاه گفت: ما حق رقابت را به دست آورده ایم؛ انحصار یوفا در 
فوتبال تمام شده است. فوتبال آزاد است و باشگاه های دیگر نباید 

از تحریم ها بترسند و اکنون می توانند آینده خود را تعیین کنند.
لالیگا به عنوان اولین مخالــف رای دادگاه عالی اروپا در توییترش 
نوشت: امروز بیش از هر زمان دیگری به یاد داریم که »سوپرلیگ« 
یک مدل خودخواه و گزینشی است. هر مدلی از برگزاری لیگ که 
کاملاً آزاد و با صلاحیــت حضور تیم ها از طریق لیگ های داخلی 

نباشد یک مدل محدود است.
فرمت جدید ســوپرلیگ قرار است با حضور حداقل 60 تیم برگزار 

شود که امکان حضور 80 تیم هم در آن وجود دارد.
این پروژه در چند سطح برگزار می شود و فقط یک لیگ نخواهد بود. 
همچنین تضمین شده که تمام تیم های شرکت کننده در این لیگ 

حداقل 1۴ بازی انجام دهند.

دادگاه عالی اروپا سوپرلیگ را قانونی دانست

پایان سلطنت فیفا و یوفا بر باشگاه های بزرگ

در تازه ترین رده بنــدی فیفا تیم ملی ایران بدون تغییر در 
رتبه بیست و یکم جهان قرار گرفت. فدارسیون بین المللی 
فوتبال با تازه ترین رنکینــگ تیم های دنیا را اعلام کرد که 
طی آن تیــم ملی آرژانتین همچنان در صــدر قرار دارد و 
تیم های فرانسه و انگلیس رتبه های دوم و سوم را در اختیار 
دارند.تیم ملی ایران نیز همچنان بدون تغییر نســبت به ماه 
گذشته در رتبه بیست و یکم دنیا قرار گرفتند تا پس از ژاپن 

به عنوان دومین تیم برتر قاره آسیا شناخته شوند. ژاپنی ها 
رده هفدهم بهترین تیم های جهان را در اختیار دارند.

سقوط فوتسال ایران
تیم ملی فوتســال ایــران روز سه شــنبه در دومین بازی 
دوســتانه خود مقابل تیم روســیه با نتیجه 6 بر 2 شکست 
خورد.این شکست باعث شــد تا تیم ملی فوتسال ایران در 
رده بندی جهانی این رشــته که به تازگی اعلام شده است، 

یک پله ســقوط کند.براساس رده بندی جدید، تیم فوتسال 
ایران در جایــگاه هفتم جهان قرار گرفته است.شــاگردان 
وحید شمســایی که بــا پیروزی در اولین بــازی تدارکاتی 
مقابل روســیه، جایگاه ششــمی خود را تثبیت کرده بودند 
با شکســت مقابل این تیم در بازی دوم، یک پله ســقوط 
کرده و به پله هفتم رفتند. قزاقســتان جای ایران را در رده 

ششم گرفت.

فوتبال ایران بدون تغییر در رنکنیگ فیفا

همدلی| باشگاه نساجی مازندران با لوکاس 
آلکاراز مربی اســپانیایی بــه توافق نهایی 
رسید و وی هفته آینده وارد ایران می شود.

پس از آنکه نتایج ضعیف نساجی مازندران 
در لیگ قهرمانان آســیا اســتعفای صادق 
درودگــر مدیرعامل این باشــگاه را در پی 
داشت، ادامه نتایج ضعیف در لیگ برتر که 
اوج آن شکســت ســنگین ۴ بر صفر برابر 
استقلال در هفته سیزدهم لیگ برتر منجر 
به برکناری مهدی رحمتی ســرمربی این 
تیم شد.باشگاه نســاجی در این خصوص 
اعلام کــرد: با توجه به زمــان محدود اما 
با بیشــترین دقت و جزیی نگری، »لوکاس 
آلکاراز« مربی 56 ســاله اسپانیایی با دارا 
بودن رزومه مناســب و سابقه طولانی در 
اولویــت گزینه هــا قرار گرفــت و پس از 
مذاکرات اولیه، حضور وی در ایران به مدت 

یک ونیم فصل قطعی شد.»
با عنایت به توافقــات صورت گرفته، تغییر 

شرایط تیم و همچنین بهبود جوانب کلی 
در تمامی رده ها و ترمیم زیرســاخت های 
فنی کلیــه باشــگاه، به عهــده و زیرنظر 

»آلکاراز« خواهد بود.
آلــکاراز« از ســن 29 ســالگی حضور در 
سطح اول اســپانیا را در جرگه مربی گری 
تجربه کرده و آلمیرا، لوانته، الچه، گرانادا، 
زاراگوزا و المپیاکوس قبرس از مطرح ترین 
تیم هایی اســت که در کارنامه او به عنوان 
مربی و ســرمربی دیده می شود. همچنین 
در سطح ملی نیز ســرمربیگری تیم ملی 

الجزایر در سوابق وی وجود دارد.
در همین رابطه آلکارز اولین واکنش خود 
را بــه مربیگری در ایران را نشــان داد در 
 ،»granadadigita« مصاحبه با ســایت
گفت: نساجی تیم بزرگی در ایران است و 
برای مربیگری در این باشــگاه هیجان زده 
هستم. نساجی اکنون عملکرد ضعیفی در 
لیگ ایران داشــته امــا در مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان آســیا حضور داشــت چون 
در فصل گذشته قهرمان جام حذفی ایران 
شده بود.این رسانه اسپانیایی در پایان خبر 
داد کاناداس دستیار سابقش در گرانادا قرار 
اســت به همراه او به ایران سفر کند و در 

کادرفنی تیم نساجی حضور داشته باشد.
چوس خسوس کاناداس که قبلا در گرانادا، 
تیــم ملی الجزایــر، لوانتــه و المپیاکوس 
نیکوزیا قبرس با آلکاراز همکاری کرده، در 

نساجی نیز دستیار این مربی است.
شجاعی جانشین فکری می شود

همچنین هوادار که در هفته سیزدهم لیگ 
برتر برابر سپاهان 5 گل دریافت کرد برای 

برکناری محمود فکری دســت به کار شد. 
مدیران این باشگاه پس از استعفای محمود 
فکری از ســرمربیگری این تیم، به دنبال 
جایگزین او بودند که در دیدار بعدی خود 
مقابل نساجی مازنداران بدون سرمربی در 
زمین حاضر نشوند. از این رو باشگاه هوادار 
با مسعود شــجاعی به توافق نهایی رسیده 
اســت و او در بازی آینده بر روی نیمکت 
هــوادار خواهد نشست.حســین عبدی و 
خســرو حیدری که نام آن ها برای هدایت 
هوادرا مطرح شــده بود نیز گزینه مدیران 
باشــگاه هوادار نبودند و هیچ مذاکره ای با 

آنها نشده است.

جانشین رحمتی از اسپانیا می آید

آلکارز:هیجان زده هستم


